

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Черемшанская средняя общеобразовательная школа

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должности/специальность работников	Классы (подклассы) условий труда													Административно-управляющий персонал										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	возрастного происхождения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	темнота, труднотропность	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенная физическая нагрузка	Безопасный для здоровья	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)		
Филиал муниципального автономного образовательного учреждения Черемшанская средняя общеобразовательная школа - Промышленская средняя общеобразовательная школа																									
1	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Методики, действующие на осуществление учебного процесса																									
2	Учитель (информации, ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Учитель (физики, математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

7	Учитель (технологии, ИЗО, музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (истории, обществознания, литературы, искусства, МХК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (иностранных языков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (географии, биологии, математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Воспитатель (ГКП КМД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Иные категории педагогических работников																					
19	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																					
21	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																					
23	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Сопровождающий	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Сопровождающий	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сопровождающий	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Н.Е. Болгунов

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

01.08.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		О.А. Харламова Ф.И.О.	01.09.2017 (дата)
Заведующий филиалом		И.А. Бохан Ф.И.О.	01.09.2017 (дата)
Учитель, председатель ПК		О.В. Кладисчук Ф.И.О.	01.09.2017 (дата)
Старший методист		С.А. Питерман Ф.И.О.	01.09.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959	Д.О. Бурова Ф.И.О.	28.07.2017 (дата)
------	-----------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)